
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθμ. 14/2017 πρακτικό συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 
 

Αριθμός Απόφασης:  287 / 2017. 
Π ε ρ ί λ η ψ η 

Εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο της 8ης 
Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού και Ετήσιου 
Προγράμματος Δράσης (Ε.Π.Δ.), έτους 2017. 

 
Στη Βέροια, σήμερα στις 23 Μαΐου του έτους 2017, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και 

ώρα 11:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η 
Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με ημερομηνία 19-05-2017 γραπτή πρόσκληση του 
Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία και επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 6 μέλη. 

 

 Παρόντες Απόντες 
1. Στ. Ασλάνογλου, Πρόεδρος 1. Λ. Ακριβόπουλος 

2. Α. Λαζαρίδης 
3. Ι. Κυρατλίδης 

 

2. Α. Σιδηρόπουλος 
3. Δ. Κουλουριώτης 
4. Β. Παπαδόπουλος 
5. Α. Αποστολόπουλος 
6. Ζ. Πατσίκας 
 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, έθεσε 
υπόψη της Επιτροπής το από 18-05-2017 εισηγητικό σημείωμά του, ως Αντιδημάρχου 
Οικονομικών, που έχει ως εξής: 

«Α) Με το από 11/05/2017 Υπηρεσιακό της Σημείωμα η Δ/νση Διοικητικού μας 
γνωρίζει ότι, στον προϋπολογισμό Δήμου του 2017 υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον 
κωδικό ΚΑ:10/6422.001 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων 
υπαλλήλων» ποσού 3.000,00€. Λόγω αυξημένων μετακινήσεων των υπαλλήλων, 
προκειμένου να συμμετάσχουν σε σεμινάρια επιμόρφωσης, προτείνεται η αναμόρφωση 
προϋπολογισμού τρέχοντος έτους με την ενίσχυση του ανωτέρω Κ.Α. με ποσό 4.000,00€. 
Η ανωτέρω πίστωση θα καλυφθεί από το αποθεματικό του προϋπολογισμού από Ίδια 
Έσοδα. 

Β) Με το από 10/05/2017 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 
προτείνεται η αναμόρφωση του προϋπολογισμού με την δημιουργία νέου Κ.Α. με τίτλο 
«Προμήθεια και τοποθέτηση κουφωμάτων στο 5ο και 8ο δημοτικά σχολεία» και πίστωση 
70.000,00€. Η ανωτέρω πίστωση θα καλυφθεί από το αποθεματικό του προϋπολογισμού 
από Ίδια Έσοδα. 

Γ) Με το από 10-05-2017 υπηρεσιακό σημείωμα της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος-
Καθαριότητας-Πολιτικής Προστασίας μας γνωρίζει ότι με τις 239/2015 (ΑΔΑ:ΩΛΡ1Ω9Ο-
ΖΝΛ) και 355/2015 (ΑΔΑ:6ΝΓΦΩ9Ο-ΨΓΧ) αποφάσεις Οικονομικής Επιτροπής έγινε 
δεκτή από το Δήμο Βέροιας η δωρεά από τον Περιφερειακό Σύνδεσμο Φορέων 
Διαχείρισης Στερεών Αποβλήτων (Φο.Δ.Σ.Α.) Κεντρικής Μακεδονίας δύο 
απορριμματοφόρων οχημάτων τύπου RENAULT V.I. 0504 με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 
3386 & ΚΗΗ 3385 και ενός απορριμματοφόρου φορτηγού οχήματος τύπου ISUZU με αρ. 
κυκλοφορίας ΚΗΗ 3381, αντίστοιχα. Προκειμένου να ολοκληρωθεί η διαδικασία της 
δωρεάς και η κυριότητα των οχημάτων να έρθει στο Δήμο Βέροιας θα πρέπει να 
τακτοποιηθεί ο φόρος που αναλογεί με βάση τη σημερινή τους αξία και να καταβληθεί το 



σχετικό ποσό στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. Θεσσαλονίκης. Το ποσό του φόρου δωρεάς 
εκτιμήθηκε σε 250,00€. Λαμβάνοντας υπόψη ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου Βέροιας 
για το έτος 2017 δεν υπάρχει ανάλογος κωδικός, προτείνεται η δημιουργία νέου Κ.Α. με 
τίτλο «Φόρος Δωρεάς» και ποσό 1.000,00€, έτσι ώστε να επέλθουν τα δωρηθέντα από τον 
Περιφερειακό Σύνδεσμο Φο.Δ.Σ.Α. Κεντρικής Μακεδονίας οχήματα στο Δήμο Βέροιας. Η 
ανωτέρω πίστωση θα καλυφθεί από το αποθεματικό του προϋπολογισμού από Ίδια Έσοδα. 

Δ) Με το από 16/05/2017 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών μας 
γνωρίζει ότι, στον προϋπολογισμό έτους 2017 υπάρχει αναμορφωμένη πίστωση με Κ.Α. 
25/7411.004 με τίτλο «Αρδευτικό δίκτυο οικισμού Μέσης (Υδραυλική  μελέτη)» και ποσό 
14.098,50€  και αιτείται ενίσχυσης της ανωτέρω πίστωσης με το ποσό των 3.242,65€ από 
Ίδια Έσοδα. 

Ε) Στο Τεχνικό Πρόγραμμα οικ. έτους 2017 υπάρχει πίστωση στο ΚΑ:64/7326.001 
«Κατασκευή αρδευτικών υποδομών οικισμού Χαράδρας» με ποσό 205.132,07€ και 
χρηματοδότηση από το Υπουργείο Ανάπτυξης & Τροφίμων. Με το από 14/02/2017 
υπηρεσιακό σημείωμά της η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών διαβίβασε στην Οικονομική 
Υπηρεσία του Δήμου το με αρ. πρ. 12163/13-2-2017 έγγραφο του Υπουργείου Αγροτικής 
Ανάπτυξης & Τροφίμων «Προέγκριση 1ης τροποποίησης Νομικής Δέσμευσης για το 1ο 
υποέργο της Πράξης με τίτλο "Κατασκευή αρδευτικών υποδομών οικισμού Χαράδρας" 
σύμφωνα με το οποίο προεγκρίθηκε η Συμπληρωματική Σύμβαση Έργου  ποσού 
24.396,75€ ως μη επιλέξιμη δαπάνη της Πράξης. Επειδή το ποσό της συμπληρωματικής 
σύμβασης πρέπει να καλυφθεί  από το Δήμο, έγινε αναμόρφωση του προϋπολογισμού 
τρέχοντος έτους (ΑΔΣ 131/2017) και δημιουργήθηκε νέος ΚΑ:30/7326.039. Εκ 
παραδρομής δόθηκε στον προαναφερόμενο Κ.Α. ο τίτλος «Μη επιλέξιμος Φ.Π.Α. έργου 
"Κατασκευή αρδευτικών υποδομών οικισμού Χαράδρας"» αντί του ορθού «Κατασκευή 
αρδευτικών υποδομών οικισμού Χαράδρας (Μη επιλέξιμη δαπάνη)». Η πίστωση θα  
προέλθει από Ίδια Έσοδα από το αποθεματικό του Δήμου. 

ΣΤ) Με το από 16/05/2017 Υπηρεσιακό της Σημείωμα η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
μας γνωρίζει ότι στο τεχνικό πρόγραμμα του Δήμου τρέχοντος έτους περιλαμβάνεται το 
έργο «Κατασκευή Γέφυρας Αφών Κούσιου» που βαρύνει τον ΚΑ:30/7323.001 με 
διαμορφωμένη πίστωση 1.761.404,93€. Για την οικονομική ολοκλήρωση της παλιάς  
εργολαβίας, όπως αναφέρεται  στο τεχνικό πρόγραμμα,  το ποσό που απαιτείται είναι 
40.000,00€. Για την ολοκλήρωση της κατασκευής, ο Δήμος θα προχωρήσει με νέα 
δημοπράτηση των υπολειπόμενων εργασιών  με τίτλο έργου «Ολοκλήρωση Κατασκευής 
Γέφυρας Αφών Κούσιου». Η εκτίμηση της δαπάνης  του έργου αυτού για το 2017 είναι 
1.700.000,00€. Επομένως, απαιτείται τροποποίηση του τεχνικού προγράμματος και του 
προϋπολογισμού του Δήμου ως εξής: 1) Απομείωση της πίστωσης του έργου με 
ΚΑ:30/7323.001 και τίτλο «Κατασκευή Γέφυρας Αφών Κούσιου» στις 40.000,00€ 
(χρηματοδότηση Δωρεά Αφών Κούσιου) και 2) Δημιουργία νέου Κ.Α. με τίτλο 
«Ολοκλήρωση Κατασκευής Γέφυρας Αφών Κούσιου» με πίστωση 1.721.404,93€ που θα 
προέλθει από την μεταφορά του υπολειπόμενου ποσού του ΚΑ:30/7323.001 από Δωρεά 
Αδελφών Κούσιου. 

Ζ) Με το από 16/05/2017 Υπηρεσιακό της σημείωμα η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
αιτείται αναμόρφωσης προϋπολογισμού με τη δημιουργία νέου Κ.Α. με τίτλο «Εξωτερικός 
Αγωγός Αποχέτευσης Πανόραμα-Γιοτζαλικια-Φλαμουριές» και ποσό 127,10€ και 
χρηματοδότηση από το πρόγραμμα ΘΗΣΕΑΣ. 

Η) Με το από 18-05-2017 υπηρεσιακό της σημείωμα η Δ/νση Περιβάλλοντος-
Καθαριότητας-Πολιτικής Προστασίας μας γνωρίζει ότι με την αρ. 265/17 απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου δημιουργήθηκε νέα πίστωση μετά από αίτημα της ίδιας Δ/νσης  με 
ΚΑ:30/7334.008  και τίτλο «Καθαρισμός τσιμενταυλάκων οικισμών» ποσού 10.000,00€ 
από Ίδια Έσοδα. Με το ανωτέρω υπηρεσιακό ζητείται αναμόρφωση προϋπολογισμού με 
την κατάργηση του ανωτέρω Κ.Α. και τη δημιουργία δύο νέων Κ.Α. με τίτλους: 1) 



«Καθαρισμός τσιμενταυλάκων Δ.Ε. Δοβρά» και ποσό 5.000,00€ και 2) «Καθαρισμός 
τσιμενταυλάκων Δ.Ε. Απ. Παύλου» και ποσό 5.000,00€ από Ίδια Έσοδα. 

Θ) Με το από 18-05-2017 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
ενημερώνει ότι στον ΚΑ:45/7326.003 με τίτλο «Εσωτερική διαμόρφωση νεκροταφείων 
Διαβατού» και πίστωση 25.000,00€ αναφέρονται ως πηγή χρηματοδότησης τα Ίδια Έσοδα. 
Στο τεχνικό πρόγραμμα του 2016 αναφέρεται κι επομένως η μελέτη και η δημοπράτηση 
του έργου ξεκίνησε με χρηματοδότηση ΣΑΤΑ, η οποία πρέπει και να παραμείνει. Κατά 
συνέπεια, αιτείται η ανωτέρω Δ/νση την αναμόρφωση του προϋπολογισμού όσον αφορά τη 
χρηματοδότηση της ανωτέρω πίστωσης, η οποία θα προέλθει από χρηματικό υπόλοιπο 
ΣΑΤΑ. 

Ύστερα από τα ανωτέρω και σε εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 8 του Β.Δ. 
17.5/15.6.59 και του αριθμ. 28376/18-07-2012 εγγράφου του ΥΠΕΣ παρακαλείται η 
Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει για την εισήγηση ή μη προς το Δημοτικό 
Συμβούλιο της αναμόρφωσης του προϋπολογισμού και ετησίου προγράμματος δράσης του 
Δήμου έτους  2017, ως εξής: 

Α) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
4.000,00€ και ενισχύει ισόποσα την πίστωση με KA:10/6422.001 και τίτλο «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» από Ίδια Έσοδα. 

Β) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
70.000,00€ και δημιουργεί νέα ισόποση πίστωση με KA:30/7321.022 και τίτλο 
«Προμήθεια και τοποθέτηση κουφωμάτων στο 5ο και 8ο δημοτικά σχολεία» από Ίδια 
Έσοδα. 

Γ) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
1.000,00€ και δημιουργεί νέα ισόποση πίστωση με ΚΑ:00/6312.001 και τίτλο «Φόρος 
Δωρεάς» από Ίδια Έσοδα. 

Δ) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
3.242,65€ και ενισχύει ισόποσα την  πίστωση με ΚΑ:25/7411.004 και  τίτλο «Αρδευτικό 
δίκτυο οικισμού Μέσης (Υδραυλική  μελέτη)» από Ίδια Έσοδα. 

Ε) Στο σκέλος των Εξόδων αλλάζει τον τίτλο του ΚΑ:30/7326.039 από «Μη επιλέξιμος 
Φ.Π.Α. έργου "Κατασκευή αρδευτικών υποδομών οικισμού Χαράδρας"» σε «Κατασκευή 
αρδευτικών υποδομών οικισμού Χαράδρας (Μη επιλέξιμη δαπάνη)»από Ίδια Έσοδα. 

ΣΤ) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από τον ΚΑ:30/7323.001 «Κατασκευή Γέφυρας 
Αφών Κούσιου» μέσω Αποθεματικού Κεφαλαίου με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 1.721.404,93€ 
και δημιουργεί νέα ισόποση πίστωση με ΚΑ:30/7323.026 και τίτλο «Ολοκλήρωση 
Κατασκευής Γέφυρας Αφών Κούσιου» με πίστωση 1.721.404,93€ από Δωρεά Αδελφών 
Κούσιου. 

Ζ) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
127,10€ και δημιουργεί νέα ισόποση  πίστωση με KA:64/7326.004  και  τίτλο «Εξωτερικός 
Αγωγός Αποχέτευσης Πανόραμα-Γιοτζαλικια-Φλαμουριές» 127,10€ και χρηματοδότηση 
από το πρόγραμμα ΘΗΣΕΑΣ. 

Η) Στο σκέλος των εξόδων καταργεί τον ΚΑ:30/7334.008 με τίτλο «Καθαρισμός 
τσιμενταυλάκων οικισμών» και ποσό 10.000,00€. Μεταφέρει μέσω αποθεματικού με 
ΚΑ:90/9111.001 το ανωτέρω ποσό και δημιουργεί δύο νέους Κ.Α. ως εξής: 1) 
ΚΑ:30/7334.009 «Καθαρισμός τσιμενταυλάκων Δ.Ε. Δοβρά» και ποσό 5.000,00€ και 2) 
ΚΑ:30/7334.010 «Καθαρισμός τσιμενταυλάκων Δ.Ε. Απ.Παύλου» και ποσό 5.000,00€ από 
Ίδια Έσοδα. 

Θ) Στο σκέλος των εξόδων στον ΚΑ:45/7326.003 με τίτλο «Εσωτερική διαμόρφωση 
νεκροταφείων Διαβατού» και πίστωση 25.000,00€ αλλάζει η χρηματοδότηση από Ίδια 
Έσοδα σε Χρηματικό Υπόλοιπο ΣΑΤΑ. 

Την τροποποίηση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης έτους 2017.» 
Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 



Πρόεδρος: Συμφωνείτε; 
Μέλη: Ναι. 
Αποστολόπουλος & Πατσίκας: Συμφωνούμε εκτός από την περίπτωση ΣΤ΄ για την 

οποία ψηφίζουμε λευκό, λόγω των εκκρεμών δικαστικών ερευνών. 
Αποστολόπουλος: Επίσης ψηφίζω λευκό για την περίπτωση Ζ΄. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 
1. Το από 18-05-2017 εισηγητικό σημείωμα του Προέδρου, ως Αντιδημάρχου Οικονομικών. 
2. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Βέροιας, έτους 2017, ο οποίος ψηφίστηκε με την αριθμ. 

670/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθμ.πρωτ. 
13269/22-12-2016  απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ.Μ.-Θ. 

3. Την ανάγκη Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού και του Ετήσιου Προγράμματος 
Δράσης (Ε.Π.Δ.) Δήμου Βέροιας, έτους 2017.  

4. Το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010, του άρθρου 77 του Ν.4172/2013, το 

αριθμ. 28376/18-07-2012 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ., της αριθμ. 23976/26-7-2016 ΚΥΑ και 
του άρθρου 8 του Β.Δ/τος 17.5/15.6.59. 

Αποφασίζει  
Εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο Βέροιας, Ομόφωνα (εκτός των περιπτώσεων 

ΣΤ΄ & Ζ΄ τις οποίες εισηγείται Κατά πλειοψηφία): 
Ι) Την Αναμόρφωση (8η) του Προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017, ως εξής : 

Α) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
4.000,00€ και ενισχύει ισόποσα την πίστωση με KA:10/6422.001 και τίτλο «Οδοιπορικά 
έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων» από Ίδια Έσοδα. 

Β) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
70.000,00€ και δημιουργεί νέα ισόποση πίστωση με KA:30/7321.022 και τίτλο 
«Προμήθεια και τοποθέτηση κουφωμάτων στο 5ο και 8ο δημοτικά σχολεία» από Ίδια 
Έσοδα. 

Γ) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
1.000,00€ και δημιουργεί νέα ισόποση πίστωση με ΚΑ:00/6312.001 και τίτλο «Φόρος 
Δωρεάς» από Ίδια Έσοδα. 

Δ) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
3.242,65€ και ενισχύει ισόποσα την  πίστωση με ΚΑ:25/7411.004 και  τίτλο «Αρδευτικό 
δίκτυο οικισμού Μέσης (Υδραυλική  μελέτη)» από Ίδια Έσοδα.  

Ε) Στο σκέλος των Εξόδων αλλάζει τον τίτλο του ΚΑ:30/7326.039 από «Μη επιλέξιμος 
Φ.Π.Α. έργου "Κατασκευή αρδευτικών υποδομών οικισμού Χαράδρας"» σε «Κατασκευή 
αρδευτικών υποδομών οικισμού Χαράδρας (Μη επιλέξιμη δαπάνη)» από Ίδια Έσοδα. 

ΣΤ) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από τον ΚΑ:30/7323.001 «Κατασκευή Γέφυρας 
Αφών Κούσιου» μέσω Αποθεματικού Κεφαλαίου με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 1.721.404,93€ 
και δημιουργεί νέα ισόποση πίστωση με ΚΑ:30/7323.026 και τίτλο «Ολοκλήρωση 
Κατασκευής Γέφυρας Αφών Κούσιου» με πίστωση 1.721.404,93€ από Δωρεά Αδελφών 
Κούσιου. 

Ζ) Στο σκέλος των εξόδων μεταφέρει από το αποθεματικό με ΚΑ:90/9111.001 ποσό 
127,10€ και δημιουργεί νέα ισόποση  πίστωση με KA:64/7326.004 και  τίτλο «Εξωτερικός 
Αγωγός Αποχέτευσης Πανόραμα-Γιοτζαλικια-Φλαμουριές» 127,10€ και χρηματοδότηση 
από το πρόγραμμα ΘΗΣΕΑΣ. 

Η) Στο σκέλος των εξόδων καταργεί τον ΚΑ:30/7334.008 με τίτλο «Καθαρισμός 
τσιμενταυλάκων οικισμών» και ποσό 10.000,00€. Μεταφέρει μέσω αποθεματικού με 
ΚΑ:90/9111.001 το ανωτέρω ποσό και δημιουργεί δύο νέους Κ.Α. ως εξής: 1) 
ΚΑ:30/7334.009 «Καθαρισμός τσιμενταυλάκων Δ.Ε. Δοβρά» και ποσό 5.000,00€ και 2) 
ΚΑ:30/7334.010 «Καθαρισμός τσιμενταυλάκων Δ.Ε. Απ.Παύλου» και ποσό 5.000,00€ από 
Ίδια Έσοδα. 



Θ) Στο σκέλος των εξόδων στον ΚΑ:45/7326.003 με τίτλο «Εσωτερική διαμόρφωση 
νεκροταφείων Διαβατού» και πίστωση 25.000,00€ αλλάζει η χρηματοδότηση από Ίδια 
Έσοδα σε Χρηματικό Υπόλοιπο ΣΑΤΑ. 

ΙΙ) Την Τροποποίηση του Ετήσιου Προγράμματος Δράσης (Ε.Π.Δ.) έτους 2017. 
 

Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   287 / 2017. 
.................................................................………………………...………………………............................... 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 
συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ 
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΖΗΣΗΣ ΠΑΤΣΙΚΑΣ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 
Βέροια  24-05-2017 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 


